
          Gmina Świecie    
 
 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 
 
 

 

Świecie, dnia 12 listopada 2021 r. 

OR-IN.271.25.2021 
 
Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ul. Kościuszki (droga gminna 
nr 031346C) z ul. Chmielniki (droga gminna nr 031314C) oraz ul. Hallera (droga gminna nr 031329C) w 
Świeciu” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2021/BZP 00250265/01 w dniu 
28.10.2021 r.  
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie.  

Poniżej treść pytań i odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Czyją własnością będą materiały z rozbiórki 
 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z STWiOR (D-01.02.04) Inspektor Nadzoru wskaże, które elementy 
jako możliwe do ponownego wykorzystania  pozostają własnością Zamawiającego, a które stają się 
własnością Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2: 
Czyją własnością będą frezowiny 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z STWiOR (D-05.03.11) destrukt z frezowania stanowi własność 
Zamawiającego i ma być składowany we wskazane przez Zamawiającego miejsce. 
 
Pytanie nr 3: 

Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę drzew 



 

 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę drzew. Dokument zostanie 
przekazany Wykonawcy wraz z dokumentacją projektową w trakcie przekazania placu budowy. 

W związku z ww. odpowiedziami Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w 
następującym zakresie: 

Przed zmianą: 
SEKCJA VIII – PROCEDURA 
8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-15 09:00  
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-15 09:15  
8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-14 
 
Po zmianie: 
SEKCJA VIII – PROCEDURA 
8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-18 09:00  
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-18 09:15 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-17 
 
Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Przed zmianą: 
 
Część I: Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 14 grudnia 2021 r.   
Część II: Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 14 grudnia 2021 r.   
 

Po zmianie: 
Część I: Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 17 grudnia 2021 r.   
Część II: Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 17 grudnia 2021 r.   
 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

Przed zmianą: 
1.   Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania  
do dnia 15 listopada 2021 r. do godziny 9:00. 

 
Po zmianie: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania  
do dnia 18 listopada 2021 r. do godziny 9:00. 



 

 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

Przed zmianą: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 LISTOPADA  2021 r. o godzinie 9:15   
 
Po zmianie: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 LISTOPADA  2021 r. o godzinie 9:15   
 
Do pisma załączniki: 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
 
 
Burmistrz 
Krzysztof Kułakowski 


